
UCHWAŁA NR DLII/9752/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 20 lutego 2024 r. 

 
w sprawie zaakceptowania i wdrożenia do realizacji „Wojewódzkiego Programu 

rozwoju zróżnicowanych form wspieranego zatrudnienia oraz przedsiębiorczości 
społecznej dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, w tym 

z zaburzeniami psychicznymi, na lata 2024 - 2030” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 1 ust.1 i art. 2 ust. 2 i 3 pkt 4 ustawy z dnia 
19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2123, z późn. zm.) 
oraz w celu wykonania Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 
2023 - 2030 (cel główny nr 1, cel szczegółowy 1e, zadanie 2), stanowiącego załącznik 
do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie Narodowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023 - 2030 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2480) 
- Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Lubelskiego akceptuje i wdroży do realizacji „Wojewódzki 
Programu rozwoju zróżnicowanych form wspieranego zatrudnienia oraz przedsiębiorczości 
społecznej dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, w tym z zaburzeniami 
psychicznymi, na lata 2024 - 2030”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Bartłomiej Bałaban 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR DLII/9752/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 20 lutego 2024 r.  w sprawie zaakceptowania i wdrożenia do realizacji „Wojewódzkiego Programu rozwoju zróżnicowanych form wspieranego zatrudnienia oraz przedsiębiorczości społecznej dos...

